
1 

 

VÝPIS USNESENÍ 
ZE IX. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

VŠEMYSLICE KONANÉHO 24. října 2019 ve Všeteči  

Obecní zastupitelstvo po projednání schvaluje: 

1. Usnesení č. 126/2019/IX 

ZOV schvaluje navržený, přednesený a doplnění program v bodech jednání veřejného 

zasedání ZOV: 

13) Zveřejnění záměru pronájmu místnosti v budově KD Neznašov, užívané jako 

kadeřnictví 

14) Jihočeským krajem předložený návrh smlouvy o právu provést stavbu – „ Chodník 

ve Všemyslicích podél silnice III/1411 na Přehájek“ 

15) Podpis SoD s firmou STRABAG a. s., Jinonice, Praha 5 na stavební akci „Obec 

Všemyslice, rekonstrukce dopojení účelové komunikace SÚ 2“. 

Pro:   11   Proti:  0  Zdržel se:  0 

Usnesení č. 126/2019/IX bylo schváleno. 

2. Usnesení č. 127/2019/IX 

ZOV schvaluje jako ověřovatele zápisu Ing. Štěpánku Mácovou a Eriku Tomkovou 

jako zapisovatelku Bc. Lucii Řípovou. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 127/2019/IX bylo schváleno. 

3. Usnesení č. 128/2019/IX 

ZOV bere na vědomí přednesené rozpočtové opatření č. 10 ze dne 25. 09. 2019 

v kompetenci starosty obce.      Příloha č. 2 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 128/2019/IX bylo schváleno. 

4. Usnesení č. 129/2019/IX  

ZOV schvaluje prodej nákladního automobilu Avia 30 K nejvyšší nabídce 20.000,- Kč 

s DPH (úřední odhad 16.000,- Kč s DPH), předložené M. Š. V souladu se 

zveřejněným záměrem kupující uhradí náklady spojené s převodem vozidla, obec 

Všemyslice na své náklady zajistí kupní smlouvu. Starostovi obce se ukládá 

součinnost při převodu vozidla na nového majitele a podpis kupní smlouvy.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 129/2019/IX bylo schváleno. 

5. Usnesení č. 130/2019/IX  

ZOV souhlasí s uzavřením smlouvy s panem M. H. o pronájmu místnosti zázemí 

v části budovy ppč. st. 33/1 ve dvoře v Neznašově za podmínek stanovených ve 

zveřejněném záměru (příloha). Starosta obce zajistí předání klíčů, smluvní 

dokumentaci a instalaci podružného měření elektrické energie v těchto místnostech. 



2 

 

Ve smlouvě bude jednoznačně uvedeno, že pronajaté prostory slouží výhradně jako 

sklady.    

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 130/2019/IX bylo schváleno. 

6. Usnesení č. 131/2019/IX  

ZOV souhlasí s uzavřením smlouvy o pronájmu místnosti bývalé třídy 

(gymnastického sálu) v budově OÚ Všemyslice, Neznašov 9 za účelem kurzu Pilates a 

podmínek stanovených ve zveřejněném záměru (příloha). Starosta obce zajistí smluvní 

dokumentaci a její podpis.       

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 131/2019/IX bylo schváleno. 

7. Usnesení č. 132/2019/IX  

ZOV souhlasí s pronájmem části svého pozemku parc. č. 186/6, k. ú. Všemyslice, 

místní část Neznašov o výměře 1252 m2, žadatel P. P., majitel sousedních parcel  

č. 188/20 a 188/23 a to za podmínek uvedených ve zveřejněném záměru obce 

(příloha). Starosta obce je oprávněn k podpisu smluvní dokumentace, kterou na své 

náklady zajistí nájemce.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 132/2019/IX bylo schváleno. 

8. Usnesení č. 133/2019/IX  

ZOV souhlasí s pronájmem části svého pozemku parc. č. 186/6, k. ú. Všemyslice, 

místní část Neznašov o výměře 2098 m2, žadatel M. K., majitel sousedních parcel  

č. 188/7 a 188/9 a to za podmínek uvedených ve zveřejněném záměru obce (příloha). 

Starosta obce je oprávněn k podpisu smluvní dokumentace, kterou na své náklady 

zajistí nájemce.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 133/2019/IX bylo schváleno. 

9. Usnesení č. 134/2019/IX  

ZOV souhlasí se zveřejněním prodeje části obecního pozemku parc. č. 1043/30, k. ú. 

Všemyslice za těchto podmínek:  

• Cena dle znaleckého posudku za 1 m2 – 250,-Kč 

• Úhrada nákladů za zhotovení oddělovacího GP hradí kupující 

• Úhrada nákladů za vklad do KN hradí kupující 

• Kupní smlouvu zajistí na své náklady Obec Všemyslice 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 2       

Usnesení č. 134/2019/IX bylo schváleno. 

10. Usnesení č. 135/2019/IX 

ZOV souhlasí s návrhem starosty obce, aby za zřizovatele, tedy obec Všemyslice, byla 

doplněným členem Školské rady ZŠ a MŠ Neznašov – místostarostka obce Bc. 

Kateřina Levínská.  



3 

 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 135/2019/IX bylo schváleno. 

11. Usnesení č. 136/2019/IX 

ZOV souhlasí s podpisem dodatku č. 1 k Dohodě o spolupráci v rámci projektu „Se 

sousedy II“ (zaměstnanost venkova v Jihočeském kraji), tak jak je předloženo 

s uvedenými změnami v návrhu Úřadu práce.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 136/2019/IX bylo schváleno. 

12. Usnesení č. 137/2019/IX 

ZOV bere na vědomí ředitelem ZŠ a MŠ Neznašov předloženou výroční zprávu ZŠ a 

MŠ Neznašov za školní rok 2018 – 2019.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 137/2019/IX bylo schváleno. 

13. Usnesení č. 138/2019/IX 

ZOV souhlasí se zveřejněním pronájmu místnosti v budově KD Neznašov, která byla 

užívána jako kadeřnictví za těchto podmínek: 

• Pronájem na dobu neurčitou 

• Zachování provozovny kadeřnictví s aktivním poskytováním kadeřnických služeb 

• Roční nájemné 4.000,- Kč včetně energií (světlo, teplo, voda) 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 138/2019/IX bylo schváleno. 

14. Usnesení č. 139/2019/IX 

ZOV souhlasí s předloženou smlouvou o právu provést stavbu – „Chodník ve 

Všemyslicích podél silnice III/1411 na Přehájek“ a zplnomocňuje starostu obce jejím 

podpisem. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 139/2019/IX bylo schváleno. 

15. Usnesení č. 140/2019/IX 

ZOV souhlasí s podpisem smlouvy se stavební firmou STRABAG a. s., Jinonice, 

Praha 5 na stavební akci v režii obce Všemyslice s názvem „Obec Všemyslice, 

rekonstrukce dopojení účelové komunikace SÚ 2“. Firma byla starostou obce oslovena 

z důvodu přítomnosti veškeré techniky a zařízení k provedení díla ať již 

financovaného SPÚ či samotnou obcí.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 140/2019/IX bylo schváleno. 

16. Usnesení č. 141/2019/IX 

ZOV schvaluje přechodnou úpravu jak provozní doby pohostinství Neznašov 15, tak i 

časové změny v provozu kuchyně, omezující se pouze na pracovní dny týdne. Změna 

je platná max. do 31. 3. 2020.  



4 

 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 141/2019/IX bylo schváleno. 

17. Usnesení č. 142/2019/IX 

ZOV schvaluje prodej 2000 ks starých tašek ze sálu KD Bohunice J. V. za cenu 2,-

Kč/ks.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 142/2019/IX bylo schváleno. 

18. Usnesení č. 143/2019/IX 

ZOV pověřuje starostu obce písemně výše uvedené sdružení informovat o vysloveném 

nesouhlasu ZOV s umístěním turistické „kešky“ na jakýkoli pozemek v majetku obce 

Všemyslice.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 143/2019/IX bylo schváleno. 

19. Usnesení č. 144/2019/IX 

ZOV ukládá starostovi obce jednat s žadatelem pouze o omezeném prodeji, je-li část 

obecního pozemku oplocena. Žadatel zajistí na své náklady geometrické zaměření, 

z kterého bude zřejmé, o jakou část by se případně jednalo. Poté může jmenovaný 

podat novou konkrétní žádost.   

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 144/2019/IX bylo schváleno. 

20. Usnesení č. 145/2019/IX 

ZOV schvaluje zveřejnění záměru obce pronájmu místnosti, 2. NP budovy KD 

Neznašov, dosud provozované jako pedikúra, za těchto podmínek : 

- nájem na dobu neurčitou 

- zachování provozovny pedikúry s aktivním poskytováním pedikérských služeb 

- roční nájemné 1800,- Kč vč. energií (světlo, teplo, voda). 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 145/2019/IX bylo schváleno. 

 

 
 

   

Starosta:   Ing. Karel Tůma v. r.   ………………………………………… 

 

Místostarostka:  Bc. Kateřina Levínská v. r.  ………………………………………… 


